Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 12.05.2023 16:09
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2023          №  282
п. Волот

О включении граждан в список
получателей земельных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации,
пунктом 7 статьи 6 Областного закона Новгородской области от 27.04.2015 №
763-ОЗ «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской
области», Уставом Волотовского муниципального округа, на основании
заявления о предоставлении бесплатно в собственность земельных участков в
сельских населенных пунктах для ведения личного подсобного хозяйства,
протокола заседания комиссии по рассмотрению заявлений отдельных
категорий граждан о предоставлении земельных участков в собственность на
территории Волотовского муниципального округа от 12.05.2023 № 20,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в список получателей земельных участков для ведения

личного подсобного хозяйства граждан, местом жительства которых является
территория поселения по месту нахождения земельного участка в границах
населенных пунктов данного поселения:

1.1. Сенько Любовь Валерьевну, зарегистрированную по адресу:
Новгородская область, Волотовский район, д. Горицы, д. 41;

1.2. Демидович Елену Сергеевну, зарегистрированную по адресу:
Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. Первомайская, д. 17,
кв. 6.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров